cemâatin bir câmide toplanması maksadıyla, Yukarı Pazar kısmındaki bü‐

tün câmilerden minberlerin kaldırıldığı esnâda, bu câmiden dahi kaldırılmış

idi. Daha sonraları, Câmi‐i Sultânîde cemâatin çok kalabalık olması, diğer

câmilerdeki minberlerin yerlerine konmasını îcâb eylediğinden 1146

(1733)’da, bu câmi‐i şerîfe de minber konmuş ve Hâfız Hüseyin Efendi,

hatîb tâyin olunmuştur2.

Burmalı Minare Camii minberinden geriye çok az parça kalmış olsa da

(1. Resim); bu parçalar bizi Selçuklu döneminin en önemli mimari eserlerin‐

den Divriği Ulu Camii’nin minberine (2. Resim) götürmeye yetmektedir.

anlıyoruz. Ancak Amasya Burmalı Minare Camii minberinde mevcut parça‐

lar üzerinde hattat ile ilgili kitabe bulunmamaktadır. Fakat yazı karakterle‐

rine bakıldığında Amasya minberinin yazılarının farklı bir hattatın elinden

çıktığı anlaşılmaktadır (17‐18. Resim).

Divriği Ulu Camii minberi H. 638/ 1240 yılında Mengücek oğlu Ahmed

Şah tarafından yaptırılmıştır (19. Resim). Amasya Burmalı Minare Camii

minberinin inşa kitabesi günümüze ulaşamamıştır. Ancak caminin kapısı

üzerinde inşa kitabesi bulunmaktadır. Kitabeye göre Amasya Burmalı Mi‐

nare Camii II. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında, Ferruh ve kardeşi Hazi‐

nedar Yusuf tarafından. H. 640 / M. 1242 yılında inşa edilmiştir44. Minber de

bu dönemde yapılmış olmalıdır. Dolayısıyle Divriği minberi ile Amasya

minberi arasında zaman dilimi açısından farklılık yoktur.

Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası dönemine damgasını vurmuş en

önemli yapılar arasında yer almaktadır. Taş işçiliği ve mimari formlarıyla